
UCHWAŁA NR 279/XLIII/2018 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2018 roku

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w publicznym przedszkolu specjalnym prowadzonym przez Powiat Wrzesiński

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r., poz.1868 z późn. zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 14 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) 
oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Określa się wysokość opłat za korzystanie przez uczniów z wychowania 
przedszkolnego w publicznym przedszkolu specjalnym prowadzonym przez Powiat 
Wrzesiński w wysokości 0,10 zł za jedną godzinę zegarową zajęć, w czasie przekraczającym 
bezpłatny wymiar 5 godzin dziennie.

2. Zwalnia się z opłaty o której mowa w ust. 1 mieszkańców powiatu wrzesińskiego.

3. Opłata określona w ust. 1, nie obejmuje kosztów wyżywienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



UZASADNIENIE 
do UCHWAŁY NR 279/XLIII/2018 

RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w publicznym przedszkolu specjalnym prowadzonym przez Powiat Wrzesiński

Rada Powiatu Wrzesińskiego podjęła uchwałę o utworzeniu publicznego przedszkola 

specjalnego. W wyniku tego oraz na podstawie art. 52 ust. 1 i ust. 14 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) 

konieczne jest określenie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w prowadzonym przez Powiat Wrzesiński 

przedszkolu publicznym.


